

Magala Holding ApS

Poststrædet 25, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 05 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Jonni Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magala Holding ApS Poststrædet 25 9460 Brovst
	CVR-nr.: 34 05 05 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonni Larsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	CarHouse ApS, Jammerbugt

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.386 kr. mod -26.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.954 kr. mod 129.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-23.386	-26.672
Indtægter af kapitalinteresser	37.404	35.643
Andre finansielle indtægter	166.826	147.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.408</u>	<u>-222</u>
Resultat før skat	178.436	156.535
Skat af årets resultat	<u>-31.482</u>	<u>-26.642</u>
Årets resultat	<u>146.954</u>	<u>129.893</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.596	35.643
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	750	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-40.750</u>
Disponeret i alt	<u>146.954</u>	<u>129.893</u>

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	483.849	496.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	483.849	496.445
Anlægsaktiver i alt	483.849	496.445
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.243.945	1.231.812
Værdipapirer i alt	1.243.945	1.231.812
Likvide beholdninger	178.309	161.506
Omsætningsaktiver i alt	1.422.254	1.393.318
Aktiver i alt	1.906.103	1.889.763

Balance 31. december

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.848	297.444
Overført resultat	1.347.811	1.347.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	1.871.459	1.859.506
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.499	4.497
Selskabsskat	30.145	25.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.644	30.257
Gældsforpligtelser i alt	34.644	30.257
Passiver i alt	1.906.103	1.889.763

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	297.444	1.347.061	135.000	1.859.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-12.596	750	158.800	146.954
	80.000	284.848	1.347.811	158.800	1.871.459

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.408</u>	<u>222</u>
	<u>2.408</u>	<u>222</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>1.243.945</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.243.945</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>151.180</u>
